
 

 

 

Dodatek č. 1  

Smlouvy o dílo 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 

„smlouva“) mezi:  

 

Objednatel Střední průmyslová škola polytechnická-Centrum odborné přípravy Zlín 

Se sídlem: Nad Ovčírnou IV 2528, 
76001 Zlín 

IČ: 14450500 

DIČ: CZ 14450500 

Bankovní spojení: 17632661/0100 

Zastoupený:   Ing. Bc. Jiří Charvát, ředitel školy 

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné 

a 

Zhotovitel Versatile servis s.r.o 

Se sídlem: Tř.3.května 325, 76302 Zlín-Malenovice 

IČ: 29264251 

DIČ: CZ29264251 

Bankovní spojení: 2106266009/2700 

Zastoupený:  Ludmila Lamošová 

 (dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé. 

Objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“: 

1 PREAMBULE 
 
Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 (dále jen Dodatek) ke Smlouvě o 
dílo uzavřené dne  18. 7. 2018 v rámci realizace projektu  

„Učebna mechatroniky a automatizace“,  
reg. č. projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002633, který objednatel realizuje v rámci Integrovaného 
regionálního operačního programu (dále jen Smlouva o dílo). 
 
Důvodem pro zpracování tohoto Dodatku č. 1 je změna termínu dokončení díla dle čl. 3 SoD, a to 
z důvodu zohlednění skutečného termínu předání staveniště  k datu 20. 8. 2018 a také  zejména  



 

 

omezením možností provádění bouracích prací ze strany objednatele vyhlášením tzv. tichých dní, 
určitě bránícím zhotoviteli v práci, kdy provozem  školy byly převážně plněny  zákonné úkoly jako např. 
příprava a průběh - státních maturitních a závěrečných zkoušek (škola byla spádovou školou pro konání 
opravných zkoušek i pro neúspěšné žáky jiných zlínských škol). Což vedlo dle stanoviska zhotovitele k 
narušení plynulosti plánovaných stavebních činností v závislosti zejména na nasmlouvaní prací 
subdodavatelů zhotovitele.   Nově je proto  dohodnut termín dokončení díla do 7. 12. 2018.  
 
 
2. ZMĚNA TERMÍNŮ PLNĚNÍ 
Původní znění článku Smlouvy o dílo č. 3 Termíny plnění, odst. 3.2 a) Termíny dokončení se mění 
následovně: 
 
Původní znění článku 
 
3.2. Termín dokončení 

a) Zhotovitel je povinen dokončit práce na díle nejpozději do 120 dnů ode dne předání 
staveniště, nejpozději však  do 30. 10. 2018. 

 
Nové znění článku 
 
3.2 Termín dokončení 

a)    Zhotovitel je povinen dokončit práce na díle nejpozději do 7. 12. 2018. 

 
3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
21.8  Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem jeho podpisu statutárními orgány 

smluvních stran, nebo osobami jimi zmocněnými. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb. 

21.9 Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a nemění se. 
21.10 Smluvní strany se dohodly, že objednatel v zákonné lhůtě odešle dodatek smlouvy k řádnému 

uveřejnění do registru smluv  vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 
21.11 Dodatek se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po 1 

vyhotovení. 

 
 
Ve Zlíně dne  22. 10. 2018     Ve Zlíně dne  22. 10. 2018 
 
 
Objednatel:       Zhotovitel:  
  
  
 
 
……………………………………………………..   ……………………………………..…. 
Ing. Bc. Jiří Charvát, ředitel školy    Ludmila Lamošová, jednatelka 

 


